

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.14	Program Pendidikan Tinggi			566,747,536,000	
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis			566,747,536,000	
4257.002	Dukungan Operasional PTN (BOPTN)	12.0 Bulan		33,837,197,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.002.001	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			33,837,197,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	12.0 Bulan Layanan		33,837,197,000	
A	Pembayaran Honor Non PNS			22,614,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar)			22,614,000,000	RM
	- Honorarium Tenaga Kependidikan Non PNS [650 org x 1 thn]	650.0 OT	34,790,770	22,614,000,000	RM
B	Langganan Daya dan Jasa			11,223,197,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.037-Denpasar)			7,700,000,000	RM
	- Berlangganan Bandwidth	12.0 bln	641,666,667	7,700,000,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.037-Denpasar)			3,523,197,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	293,599,750	3,523,197,000	RM
4257.003	Layanan Pembelajaran (BOPTN)	12.0 Bulan		1,826,000,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.003.001	Proses Belajar Mengajar			1,826,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	12.0 Bulan Layanan		1,826,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,826,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar)			1,826,000,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pendidik Non PNS [45 org x 1 thn]	45.0 OT	40,577,778	1,826,000,000	RM
4257.010	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	25467.0		105,596,962,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.010.001	Layanan Pendidikan Program Diploma			1,105,230,000	
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			141,044,000	
A	Sosialisasi dan Promosi			17,484,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			17,484,000	BLU
	- Sosialisasi dan Promosi Program Diploma	1.0 prodi	17,484,000	17,484,000	RM
B	Orientasi Mahasiswa Baru			123,560,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			123,560,000	BLU
	- PKKM Tingkat Fakultas	300.0 mhs	150,000	45,000,000	RM
	- Student Day Tingkat Fakultas	838.0 mhs	93,748	78,560,000	RM
052	Proses Belajar Mengajar			368,593,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			368,593,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			67,450,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	- Biaya Proses Belajar Mengajar <u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)	450.0 SKS	149,889	67,450,000	RM
				163,835,000	BLU
525119	- Bahan Praktikum <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)	750.0 mhs	218,447	163,835,000	RM
				137,308,000	BLU
	- Proses Belajar Mengajar	2547.0 mhs	53,910	137,308,000	RM
053	Wisuda dan Yudisium			12,863,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,863,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,863,000	BLU
	- Tracer Study	220.0 mhs	58,472	12,863,000	RM
058	Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan			7,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,600,000	BLU
	- Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan	1.0 UKM	7,600,000	7,600,000	RM
059	Kegiatan Kemahasiswaan			60,189,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,189,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			60,189,000	BLU
	- Kegiatan Kemahasiswaan	5.0 uker	12,037,827	60,189,000	RM
060	Kompetisi/Lomba Mahasiswa			8,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,700,000	BLU
	- Kompetisi/Lomba Mahasiswa [2 org x 1 keg]	2.0 OK	4,350,000	8,700,000	RM
061	Kewirausahaan Mahasiswa			14,504,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,504,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			14,504,000	BLU
	- Kegiatan Kewirausahaan [200 org x 1 keg]	200.0 OK	72,520	14,504,000	RM
063	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			209,999,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			209,999,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			209,999,000	BLU
	- Pengembangan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik	15.0 uker	13,999,978	209,999,000	RM
064	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			281,738,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			281,738,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			281,738,000	BLU
	- Peningkatan Mutu SDM Tenaga Pendidik	9.0 uker	31,304,291	281,738,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4257.010.002	Layanan Pendidikan Program Sarjana			95,320,944,000	
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			7,114,486,000	
A	<i>Sosialisasi dan Promosi</i>			1,270,660,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,270,660,000	BLU
	- Sosialisasi dan Promosi	52.0 prodi	24,435,784	1,270,660,000	RM
B	<i>Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru / Registrasi</i>			1,344,192,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,344,192,000	BLU
	- Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru / Registrasi	9831.0 mhs	136,730	1,344,192,000	RM
C	<i>Orientasi Mahasiswa Baru</i>			4,499,634,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,499,634,000	BLU
	- PKKMB Tingkat Universitas	6500.0 mhs	132,703	862,569,000	RM
	- PKKMB Tingkat Fakultas	6190.0 mhs	131,595	814,573,000	RM
	- Student Day Tingkat Universitas	5000.0 mhs	118,000	590,000,000	RM
	- Student Day Tingkat Fakultas	6460.0 mhs	91,837	593,267,000	RM
	- Jas Almamater	6300.0 stel	151,619	955,199,000	RM
	- Kuliah Umum	500.0 mhs	288,560	144,280,000	RM
	- Bakti Sosial	1000.0 mhs	157,937	157,937,000	RM
	- Orientasi Mahasiswa Baru	500.0 mhs	763,618	381,809,000	RM
052	Proses Belajar Mengajar			10,543,423,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,543,423,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	BLU
	- Biaya Proses Belajar Mengajar	5.0 sks	8,000,000	40,000,000	RM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,412,157,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar	21.0 uker	24,574,477	516,064,000	RM
	- Bahan Praktikum	17.0 uker	52,711,410	896,093,000	RM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,091,266,000	BLU
	- Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar	149.0 prodi	56,279,815	8,385,692,000	RM
	- Pelaksanaan Ujian-ujian	927.0 mhs	750,777	695,970,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Praktek Profesi	2.0 mhs	4,802,000	9,604,000	RM
053	Wisuda dan Yudisium			6,317,144,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,317,144,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,317,144,000	BLU
	- Wisuda	7500.0 mhs	543,612	4,077,090,000	RM
	- Pelepasan / Yudisium	8085.0 mhs	242,817	1,963,175,000	RM
	- Tracer Study	4843.0 mhs	57,171	276,879,000	RM
054	Pemberian Beasiswa			341,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			341,808,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			341,808,000	BLU
	- Pemberian Beasiswa	8.0 mhs	42,726,007	341,808,000	RM
055	Pembinaan Karir Mahasiswa			255,132,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			255,132,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			255,132,000	BLU
	- Pembinaan Karir Mahasiswa	11.0 uker	23,193,825	255,132,000	RM
056	Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan			785,520,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			785,520,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			728,000,000	BLU
	- Berlangganan e-journal	2.0 pkt	356,750,000	713,500,000	RM
	- Berlangganan e-book	1.0 pkt	14,500,000	14,500,000	RM
537115	Belanja Modal Lainnya - BLU (KPPN.037-Denpasar)			57,520,000	BLU
	- Pengadaan Buku-buku Pustaka	912.0 eks	63,071	57,520,000	RM
057	Administrasi Pendidikan			997,488,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			997,488,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			746,000,000	BLU
	- Administrasi Pendidikan	6.0 uker	124,333,334	746,000,000	RM
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			251,488,000	BLU
	- Administrasi Pendidikan	7.0 uker	35,926,858	251,488,000	RM
058	Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan			358,126,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			358,126,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			358,126,000	BLU
	- Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan	32.0 UKM	11,191,438	358,126,000	RM
059	Kegiatan Kemahasiswaan			4,430,803,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,430,803,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			4,430,803,000	BLU
	- Kegiatan Kemahasiswaan [31 uker x 7 keg]	217.0 UK	20,418,448	4,430,803,000	RM
060	Kompetisi/Lomba Mahasiswa			2,322,049,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,322,049,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			2,322,049,000	BLU
	- Kompetisi / Lomba Mahasiswa [21 uker x 3 keg]	63.0 UK	36,857,921	2,322,049,000	RM
061	Kewirausahaan Mahasiswa			466,843,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			466,843,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			466,843,000	
	- Kewirausahaan Mahasiswa	29.0 uker	16,098,035	466,843,000	RM
062	Kerjasama Berbasis Pendidikan			1,576,165,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,576,165,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			1,576,165,000	BLU
	- Kerjasama Pendidikan	24.0 uker	65,673,542	1,576,165,000	RM
063	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			5,422,725,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,422,725,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			5,422,725,000	BLU
	- Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik [10 org x 225 keg]	2250.0 OK	2,410,100	5,422,725,000	RM
064	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			3,449,790,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,449,790,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			3,449,790,000	BLU
	- Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik	110.0 prodi	31,361,728	3,449,790,000	RM
066	Pembayaran Remunerasi Tenaga Pendidik			44,056,825,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,056,825,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			44,056,825,000	BLU
	- Remunerasi Tenaga Pendidik	1.0 thn	44,056,825,000	44,056,825,000	RM
067	Pembayaran Honor Tenaga Pendidik Non PNS			6,882,617,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,882,617,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			6,882,617,000	BLU
	- Insentif Tenaga Pendidik Non PNS	1.0 thn	350,000,000	350,000,000	RM
	- Uang Makan Tenaga Pendidik Non PNS	1.0 thn	1,200,824,000	1,200,824,000	RM
	- BPJS Tenaga Pendidik Non PNS	1.0 thn	500,000,000	500,000,000	RM
	- Gaji Dosen Tetap BLU	1.0 thn	4,744,793,636	4,744,793,000	RM
	- Honorarium Dosen Luar Biasa	12.0 bln	7,250,000	87,000,000	RM
4257.010.003	Layanan Pendidikan Program Pascasarjana			9,170,788,000	
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			1,751,655,000	
A	Sosialisasi dan Promosi			555,853,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			555,853,000	BLU
	- Sosialisasi dan Promosi	36.0 prodi	15,440,362	555,853,000	RM
B	Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi			939,720,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			939,720,000	BLU
	- Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi	1909.0 mhs	492,258	939,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Orientasi Mahasiswa Baru</i>			256,082,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			256,082,000	BLU
	- Orientasi Mahasiswa Baru	525.0 mhs	487,776	256,082,000	RM
052	Proses Belajar Mengajar			4,463,071,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			4,463,071,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			127,000,000	BLU
	- Biaya Proses Belajar Mengajar	366.0 sks	346,995	127,000,000	RM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			239,650,000	BLU
	- Bahan Praktikum	2.0 uker	34,254,000	68,508,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar	6.0 uker	28,523,667	171,142,000	RM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,096,421,000	BLU
	- Pelaksanaan Ujian-ujian Pascasarjana	164.0 mhs	1,666,665	273,333,000	RM
	- Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar [28 uker x 8 keg]	224.0 UK	17,067,358	3,823,088,000	RM
053	Wisuda dan Yudisium			144,016,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			144,016,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			144,016,000	BLU
	- Wisuda dan Yudisium	826.0 mhs	174,354	144,016,000	RM
055	Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan			6,773,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,773,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,773,000	BLU
	- Pengadaan Buku-buku Pustaka	2.0 eks	3,386,500	6,773,000	RM
056	Administrasi Pendidikan			34,030,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			34,030,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			34,030,000	BLU
	- Administrasi Pendidikan	11.0 uker	3,093,660	34,030,000	RM
057	Kerjasama Berbasis Pendidikan			242,170,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			242,170,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			242,170,000	BLU
	- Kerjasama Berbasis Pendidikan	5.0 uker	48,434,000	242,170,000	RM
058	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			976,530,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			976,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			976,530,000	
059	- Pengembangan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik	89.0 prodi	10,972,253	976,530,000 RM	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,411,143,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			1,411,143,000	BLU
060	- Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam Mengajar	51.0 prodi	27,669,482	1,411,143,000 RM	
A	TANPA SUB KOMPONEN			141,400,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			141,400,000	BLU
4257.011	- Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam Mengajar Penelitian (PNBP/BLU)	12.0 bulan	11,783,334	141,400,000 RM	
		732.0 Judul		40,910,132,000	
4257.011.001	Lokasi : KOTA DENPASAR tanpa sub output			40,910,132,000	
051	Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian			496,198,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			496,198,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			496,198,000	BLU
052	- Pelatihan / Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian [9 uker x 2 keg] Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian	18.0 UK	27,566,594	496,198,000 RM	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,271,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			9,271,000	BLU
053	- Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian Pelaksanaan Penelitian	112.0 prop	82,777	9,271,000 RM	
A	TANPA SUB KOMPONEN			36,385,703,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			33,185,703,000	BLU
537112	- Hibah Penelitian - Penelitian Inovasi - Hilirisasi Produk Inovasi - Pusat Unggulan Iptek (PUI)	608.0 judul 17.0 judul 1.0 judul 3.0 judul	34,927,144 591,176,471 250,000,000 550,000,000	21,235,703,000 RM 10,050,000,000 RM 250,000,000 RM 1,650,000,000 RM	
054	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			3,200,000,000	BLU
054	- Penelitian Inovasi Seminar dan Publikasi Penelitian	10.0 pkt	320,000,000	3,200,000,000 RM	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,670,625,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			2,670,625,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Seminar dan Publikasi Penelitian	40.0 judul	66,765,632	2,670,625,000	RM
A	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian			163,328,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			163,328,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			163,328,000	BLU
056	- Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian	2.0 keg	81,664,000	163,328,000	RM
A	Penerbitan Jurnal			897,559,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			897,559,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			897,559,000	BLU
057	- Penerbitan Jurnal	61.0 judul	14,714,082	897,559,000	RM
A	Kemitraan dan Kerjasama Penelitian			15,000,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			15,000,000	BLU
058	- Kemitraan dan Kerjasama Penelitian	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	RM
A	Hak Kekayaan Intelektual (HKI)			272,448,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			272,448,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			272,448,000	BLU
	- Seminar dan Pelatihan [25 org x 4 keg]	100.0 OK	748,020	74,802,000	RM
	- Pendaftaran HKI	4.0 prop	35,632,515	142,530,000	RM
	- Pemeliharaan HKI	2.0 judul	27,558,000	55,116,000	RM
4257.012	Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)	218.0 Judul		5,795,291,000	
4257.012.001	Lokasi : KOTA DENPASAR			5,795,291,000	
051	tanpa sub output			89,843,000	
A	Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian kepada Masyarakat			89,843,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			89,843,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			89,843,000	BLU
052	- Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat [50 org x 4 keg]	200.0 OK	449,215	89,843,000	RM
A	Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat			30,000,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			30,000,000	BLU
053	- Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat	1.0 prop	30,000,000	30,000,000	RM
A	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat			5,094,736,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			5,094,736,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			5,094,736,000	BLU
	- Hibah Skema Pengabdian Kepada Masyarakat	185.0 judul	13,334,485	2,466,879,000	RM
	- KKN-PPM	5130.0 mhs	349,975	1,795,371,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat	33.0 judul	25,226,851	832,486,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			490,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			490,000,000	BLU
055	- Seminar dan Publikasi Pengabdian Kepada Masyarakat Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat	3.0 uker	163,333,334	490,000,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,945,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			24,945,000	BLU
056	- Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat [60 org x 1 keg] Kemitraan dan Kerjasama Pengabdian kepada Masyarakat	60.0 OK	415,750	24,945,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,767,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			65,767,000	BLU
	- Kemitraan dan Kerjasama Pengabdian Kepada Masyarakat	6.0 uker	10,961,256	65,767,000	RM
4257.013	Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	605.0 Unit		4,179,586,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.013.001	tanpa sub output			4,179,586,000	
051	Pengadaan Alat Pendidikan Pendukung Pembelajaran			2,238,758,000	
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Pembelajaran</i>			<i>924,856,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,693,000	BLU
	- Pengadaan Alat Pengolah Data Lainnya	12.0 unit	641,088	7,693,000	RM
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			917,163,000	BLU
	- Pengadaan Komputer/PC	28.0 unit	12,644,973	354,059,000	RM
	- Pengadaan Laptop	8.0 unit	14,646,375	117,171,000	RM
	- Pengadaan LCD	29.0 unit	11,244,737	326,097,000	RM
	- Pengadaan Printer	10.0 unit	4,849,160	48,491,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data Lainnya	11.0 unit	6,485,936	71,345,000	RM
B	<i>Alat Laboratorium Pendukung Pembelajaran</i>			<i>1,313,902,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			23,129,000	BLU
	- Pengadaan Alat Laboratorium	214.0 unit	108,081	23,129,000	RM
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,290,773,000	BLU
	- Pengadaan Alat Laboratorium	69.0 unit	18,706,867	1,290,773,000	RM
052	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran			1,007,555,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,007,555,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,007,555,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Pengadaan Pengkondisian Udara	116.0 unit	8,685,820	1,007,555,000	RM
053	Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran			145,334,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			145,334,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			61,094,000	BLU
537112	- Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)	80.0 unit	763,676	61,094,000	RM
				84,240,000	BLU
054	- Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran	28.0 unit	3,008,575	84,240,000	RM
054	Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Pembelajaran			787,939,000	
A	Rehabilitasi Gedung			573,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			573,000,000	BLU
	- Rehabilitasi Gedung Kuliah (FT)	1000.0 m2	138,000	138,000,000	RM
	- Renovasi Gedung FT Denpasar	500.0 m2	436,000	218,000,000	RM
	- Renovasi Gedung FT Jimbaran	500.0 m2	314,000	157,000,000	RM
	- Rehabilitasi Gedung Kuliah -S1 Teknik Elektro (FT)	40.0 m2	1,500,000	60,000,000	RM
B	Pembangunan Prasarana Lingkungan Kampus			155,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			155,000,000	BLU
	- Renovasi Selasar Prodi Teknik Sipil Bukit Jimbaran (FT)	200.0 m2	775,000	155,000,000	RM
C	Perbaikan Prasarana Lingkungan Kampus			59,939,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			59,939,000	BLU
	- Perbaikan Tempat Parkir (Museum Patung Burung)	1.0 pkt	59,939,250	59,939,000	RM
4257.014	Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	854.0 Unit		6,142,890,000	
4257.014.001	Lokasi : KOTA DENPASAR tanpa sub output			6,142,890,000	
051	Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran			3,005,094,000	
A	Alat Pengolah data Pendukung Perkantoran			2,589,043,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			4,839,000	BLU
537112	- Pengadaan Alat Pengolah Data Lainnya Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)	8.0 unit	604,912	4,839,000	RM
				2,584,204,000	BLU
	- Pengadaan Printer	61.0 unit	4,108,224	250,601,000	RM
	- Pengadaan LCD	29.0 unit	11,802,061	342,259,000	RM
	- Pengadaan Laptop	29.0 unit	17,178,217	498,168,000	RM
	- pengadaan Komputer Desktop/PC	70.0 unit	12,360,416	865,229,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data Lainnya	30.0 unit	20,931,568	627,947,000	RM
B	Pengkondisian Udara			416,051,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			416,051,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Pengadaan Pengkondisian Udara	46.0 unit	9,044,597	416,051,000	RM
	Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran			1,059,074,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,059,074,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			139,537,000	BLU
537112	- Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)	330.0 unit	422,840	139,537,000	RM
				919,537,000	BLU
053	- Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran	222.0 unit	4,142,061	919,537,000	RM
A	Sarana Gedung Perkantoran			1,203,122,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			1,203,122,000	BLU
	- Pengadaan Sarana Gedung Perkantoran	25.0 unit	29,512,896	737,822,000	RM
	- Pengadaan Lift (FK)	1.0 unit	465,300,000	465,300,000	RM
B	Pembangunan Prasarana Lingkungan Kampus			100,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			100,000,000	BLU
	- Jasa Pendamping Teknis Proses Pemilihan Calon Invesor Dengan Pola Kerjasama Pemanfaatan Lahan	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	RM
055	Pengadaan Kendaraan Pendukung Perkantoran			775,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			775,600,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			775,600,000	BLU
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional Roda 4	2.0 unit	370,000,000	740,000,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional Roda 2	1.0 unit	35,600,000	35,600,000	RM
4257.015	Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)	12.0 Bulan		92,315,085,000	
4257.015.001	Lokasi : KOTA DENPASAR tanpa sub output			92,315,085,000	
051	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			20,379,644,000	
A	Pengelola Keuangan			3,201,057,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			3,201,057,000	BLU
	- Pengelola Keuangan	1158.0 OB	2,159,171	2,500,320,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur Non PNS	1423.0 OJ	292,710	416,526,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PNS	166.0 OJ	1,712,115	284,211,000	RM
B	Pejabat Non Struktural			424,800,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			424,800,000	BLU
	- Dewan Pengawas [4 org x 12 bulan]	48.0 OB	6,075,000	291,600,000	RM
	- Tunjangan Tenaga Kependidikan Non Struktural	144.0 OB	925,000	133,200,000	RM
C	Operasional Pimpinan			16,753,787,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			3,251,108,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Langganan Bandwidth (FK)	12.0 bulan	57,715,500	692,586,000	RM
	- ATK dan Barang Habis Pakai Lainnya	2499.0 peg	1,009,659	2,523,137,000	RM
	- Biaya Operasional Perkantoran / Pimpinan	1.0 tahun	25,000,000	25,000,000	RM
	- Pengiriman Surat	12.0 bulan	865,417	10,385,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan</u>			5,096,250,000	
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perjalanan Dalam Negeri			4,676,730,000	RM
	- Biaya Penginapan - Jakarta [8 org x 73 kl x 3 hr]	1752.0 OK	610,000	1,068,720,000	RM
	- Uang Harian - Jakarta [8 org x 73 kl x 4 hr]	2336.0 OH	530,000	1,238,080,000	RM
	- Biaya Taksi [8 org x 73 kl x 4 kl]	2336.0 OK	200,000	467,200,000	RM
- Tiket Pesawat Denpasar - Jakarta PP [8 org x 73 kl]	584.0 OK	3,258,100	1,902,730,000	RM	
> Perjalanan Luar Negeri			419,520,000	RM	
- Uang Harian - Seoul [6 org x 1 kl x 9 hr]	54.0 OH	5,500,000	297,000,000	RM	
- Tiket Pesawat Jakarta - Seoul PP [6 org x 1 kl]	6.0 OK	20,420,000	122,520,000	RM	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			8,406,429,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Biaya Operasional Perkantoran / Pimpinan [15 uker x 10 keg]	150.0 UK	56,042,860	8,406,429,000	RM
052	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran			5,654,711,000	
A	<i>Perawatan Gedung dan Halaman</i>			1,290,223,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			240,828,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perawatan Gedung Non Kapitalisasi			176,780,000	RM
	- Perawatan Gedung Administrasi (FPar)	100.0 m2	250,000	25,000,000	RM
	- Perawatan Gedung Kuliah (FTP)	4.0 m2	2,500,000	10,000,000	RM
	- Perawatan Gedung Kuliah (FKP)	100.0 m2	100,000	10,000,000	RM
	- Pembuatan Partisi Non Permanen (BU)	1.0 pkt	32,000,000	32,000,000	RM
	- Pengadaan Papan Nama Ruang (BU)	1.0 pkt	49,980,000	49,980,000	RM
	- Pengadaan Papan Penunjuk Jalan (BU)	1.0 pkt	49,800,000	49,800,000	RM
	> Pemeliharaan Halaman / Taman			64,048,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman (FEB)	7000.0 m2	8,818	61,726,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman (BPU)	270.0 m2	8,600	2,322,000	RM
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			1,049,395,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perawatan Gedung Kapitalisasi			1,049,395,000	RM
	- Perawatan Gedung Kuliah (FISIP)	100.0 m2	177,000	17,700,000	RM
	- Perawatan Gedung Kuliah (FK)	535.0 m2	177,000	94,695,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat Kampus Jimbaran (FT)	566.0 m2	176,679	100,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat Kampus Jimbaran (BU)	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat Denpasar (BU)	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat Denpasar (FEB)	1344.0 m2	176,340	237,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat Denpasar (FIB)	500.0 m2	200,000	100,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat	566.0 m2	176,679	100,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Denpasar (FT)				
525114	Perawatan Kendaraan Roda 2 / 4 / 6			1,848,807,000	
	Belanja Pemeliharaan			1,848,807,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	20.0 unit	3,010,760	60,215,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	58.0 unit	30,837,800	1,788,592,000	RM
C	Perawatan Peralatan			2,515,681,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			2,410,062,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Perawatan Peralatan Perkantoran	11019.0 unit	215,675	2,376,522,000	RM
	- Perawatan Peralatan Laboratorium	54.0 unit	621,112	33,540,000	RM
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			105,619,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pemeliharaan Peralatan Perkantoran (Kapitalisasi)	52.0 unit	1,483,067	77,119,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium (Kapitalisasi)	23.0 unit	1,239,134	28,500,000	RM
053	Langganan Daya dan Jasa			1,673,900,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,673,900,000	
525113	Belanja Jasa			1,673,900,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Listrik	12.0 bln	126,300,000	1,515,600,000	RM
	- Air	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	3,916,667	47,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	12.0 bln	1,450,000	17,400,000	RM
	- Jasa Angkut dan Pengelolaan Sampah Medis	12.0 bln	825,000	9,900,000	RM
	- Jasa Perawatan Kebun Percobaan (FP)	36.0 OB	2,000,000	72,000,000	RM
054	Pembayaran Honor Tenaga Kependidikan Non PNS			24,050,763,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,050,763,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			24,050,763,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Insentif Tenaga Kependidikan Non PNS	1.0 thn	6,167,746,000	6,167,746,000	RM
	- Uang Makan Tenaga Kependidikan Non PNS	1.0 thn	3,508,560,000	3,508,560,000	RM
	- BPJS Tenaga Kependidikan Non PNS	1.0 thn	2,103,599,000	2,103,599,000	RM
	- Gaji Pegawai Tetap BLU	1.0 thn	11,520,858,000	11,520,858,000	RM
	- Tunjangan Tenaga Kependidikan Non PNS	12.0 bln	62,500,000	750,000,000	RM
055	Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi			198,258,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			198,258,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			198,258,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Seminar / Pelatihan / Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan / Organisasi [1200 org x 5 keg]	6000.0 OK	33,043	198,258,000	RM
056	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan			3,368,892,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,368,892,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			3,368,892,000	BLU
057	- Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	61.0 uker	55,227,749	3,368,892,000 RM	
A	Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			6,988,917,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			6,988,917,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			6,988,917,000	BLU
	- Pengembangan Kelembagaan	123.0 dok	21,871,815	2,690,233,000 RM	
	- Administrasi BMN	13.0 Dok	28,253,942	367,301,000 RM	
	- Administrasi Keuangan	25.0 Dok	63,984,897	1,599,622,000 RM	
	- Administrasi Perencanaan	90.0 dok	18,398,300	1,655,847,000 RM	
	- Administrasi Kepegawaian	19.0 dok	35,574,429	675,914,000 RM	
058	Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan			30,000,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.037-Denpasar)			30,000,000,000	BLU
	- Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan	1.0 thn	30,000,000,000	30,000,000,000 RM	
4257.016	Operasional Rumah Sakit Pendidikan (PNBP/BLU)	12.0 Bulan		5,227,651,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.016.001	tanpa sub output			5,227,651,000	
051	Operasional Rumah Sakit Pendidikan			5,227,651,000	
A	Operasional Rumah Sakit Pendidikan			2,418,660,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			2,286,024,000	BLU
	- Pengadaan Bahan Makan Pasien	12.0 bln	16,634,500	199,614,000 RM	
	- Pengadaan Obat RS PTN	12.0 bln	173,867,580	2,086,410,000 RM	
525113	Belanja Jasa (KPPN.037-Denpasar)			132,636,000	BLU
	- Jasa Angkut dan Pengelolaan Sampah Medis	12.0 bln	11,053,000	132,636,000 RM	
B	Perawatan Gedung dan Halaman			2,808,991,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.037-Denpasar)			2,808,991,000	BLU
	- Perawatan kebersihan Gedung dan Halaman Rumah Sakit	15880.0 m2	164,405	2,610,751,000 RM	
	- Pemeliharaan Gedung Rumah Sakit	826.0 m2	240,000	198,240,000 RM	
4257.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		270,916,742,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.994.001	tanpa sub output			270,916,742,000	
001	Gaji dan Tunjangan			253,476,742,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			166,830,658,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.037-Denpasar)			106,901,385,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	90,495,223,000	90,495,223,000 RM	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,203,081,000	8,203,081,000 RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,203,081,000	8,203,081,000	RM
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			1,659,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	1,421,000	1,421,000	RM
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	119,000	119,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	119,000	119,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			9,108,410,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	7,807,158,000	7,807,158,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	650,626,000	650,626,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	650,626,000	650,626,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			1,857,510,000	RM
511123	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	1,592,148,000	1,592,148,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	132,681,000	132,681,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	132,681,000	132,681,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			1,079,120,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	924,960,000	924,960,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	77,080,000	77,080,000	RM
511125	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	77,080,000	77,080,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			17,614,590,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	15,098,220,000	15,098,220,000	RM
511126	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,258,185,000	1,258,185,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,258,185,000	1,258,185,000	RM
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			2,595,790,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
511127	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	2,224,888,000	2,224,888,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,451,000	185,451,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,451,000	185,451,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			5,070,739,000	RM
511128	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	5,070,739,000	5,070,739,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			20,754,096,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	20,754,096,000	20,754,096,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			1,647,359,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	1,412,021,000	1,412,021,000	RM
511152	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	117,669,000	117,669,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	117,669,000	117,669,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.037-Denpasar) - Gol II 30 ORG x 4 JAM x 80 HR [30 ORG x 4 JAM x 80 HR] - Gol III 28 ORG x 4 JAM x 50 HR [28 ORG x 4 JAM x 50 HR] - Gol IV 20 ORG x 4 JAM x 50 HR [20 ORG x 4 JAM x 50 HR]			200,000,000	RM
		9600.0 OJ	9,000	86,400,000	RM
		5600.0 OJ	11,000	61,600,000	RM
		4000.0 OJ	13,000	52,000,000	RM
B	<u>Tunjangan Profesi Dosen dan Kehormatan Guru Besar</u>			86,646,084,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.037-Denpasar) > TUNJANGAN PROFESI DOSEN GB PNS - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2008 64 ORG x 12 BLN [64 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2009 19 ORG x 12 BLN [19 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2010 18 ORG x 12 BLN [18 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2011 8 ORG x 12 BLN [8 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2012 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2013 9 ORG x 12 BLN [9 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2014 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2015 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2016 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2017 6 ORG x 12 BLN [6 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2018 0.0 OB - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2019 7 ORG x 12 BLN [7 ORG x 12 BLN] > TUNJANGAN PROFESI DOSEN NON GB PNS - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2008 83 ORG x 12 BLN [83 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2009 165 ORG x 12 BLN [165 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2010 183 ORG x 12 BLN [183 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2011 183 ORG x 12 BLN [183 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2012 290 ORG x 12 BLN [290 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2013 63 ORG x 12 BLN [63 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2014 55 ORG x 12 BLN [55 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2015 77 ORG x 12 BLN [77 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2016 46 ORG x 12 BLN [46 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2017 33 ORG x 12 BLN [33 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2018 9 ORG x 12 BLN [9 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2019 52 ORG x 12 BLN [52 ORG x 12 BLN]			68,087,027,000	RM
				9,249,520,000	RM
		768.0 OB	5,310,645	4,078,575,000	RM
		228.0 OB	5,270,024	1,201,565,000	RM
		216.0 OB	5,271,104	1,138,558,000	RM
		96.0 OB	5,231,792	502,252,000	RM
		36.0 OB	5,319,267	191,493,000	RM
		108.0 OB	5,051,770	545,591,000	RM
		60.0 OB	5,002,207	300,132,000	RM
		60.0 OB	5,130,558	307,833,000	RM
		36.0 OB	4,897,119	176,296,000	RM
		72.0 OB	5,028,129	362,025,000	RM
		0.0 OB	0	0	RM
		84.0 OB	5,300,000	445,200,000	RM
				58,837,507,000	RM
		996.0 OB	4,451,868	4,434,060,000	RM
		1980.0 OB	4,577,068	9,062,594,000	RM
		2196.0 OB	4,403,433	9,669,938,000	RM
		2196.0 OB	3,943,131	8,659,115,000	RM
		3480.0 OB	3,732,035	12,987,481,000	RM
		756.0 OB	3,322,930	2,512,135,000	RM
		660.0 OB	3,499,148	2,309,437,000	RM
		924.0 OB	3,474,874	3,210,783,000	RM
		552.0 OB	3,384,731	1,868,371,000	RM
		396.0 OB	3,145,627	1,245,668,000	RM
		108.0 OB	2,958,567	319,525,000	RM
		624.0 OB	4,100,000	2,558,400,000	RM
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.037-Denpasar) - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2008 64 ORG x 12 BLN [64 ORG x 12 BLN]			18,559,057,000	RM
		768.0 OB	10,621,291	8,157,151,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2009 19 ORG x 12 BLN [19 ORG x 12 BLN]	228.0 OB	10,540,047	2,403,130,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2010 18 ORG x 12 BLN [18 ORG x 12 BLN]	216.0 OB	10,542,207	2,277,116,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2011 8 ORG x 12 BLN [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	10,463,584	1,004,504,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2012 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	10,638,533	382,987,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2013 9 ORG x 12 BLN [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	10,103,541	1,091,182,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2014 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	10,004,413	600,264,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2015 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	10,261,117	615,667,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2016 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	9,794,239	352,592,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2017 6 ORG x 12 BLN [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	10,056,258	724,050,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2018 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	8,501,200	102,014,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2019 7 ORG x 12 BLN [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	10,100,000	848,400,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,440,000,000	
A	<i>Perawatan Gedung dan Halaman Pendidikan</i>			<i>5,198,000,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,198,000,000	RM
	- Perawatan/Kebersihan Gedung	20000.0 M2	150,000	3,000,000,000	RM
	- Perawatan/Kebersihan Halaman	200000.0 M2	10,000	2,000,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Pascasarjana	2000.0 M2	99,000	198,000,000	RM
B	<i>Perawatan Kendaraan Roda 4/6/10</i>			<i>1,781,150,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,781,150,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Roda 4 21 UNIT x 1 UKER [21 UNIT x 1 UKER]	21.0 UNIT	39,761,905	835,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 24 UNIT x 1 UKER [24 UNIT x 1 UKER]	24.0 UNIT	34,791,667	835,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Pascasarjana 4 UNIT x 1 UKER [4 UNIT x 1 UKER]	4.0 UNIT	27,787,500	111,150,000	RM
C	<i>Perawatan Kendaraan bermotor roda 2</i>			<i>109,334,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			109,334,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 2 27 UNIT x 1 UKER [27 UNIT x 1 UKER]	27.0 UNIT	4,003,334	108,090,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 2 - Pascasarjana 1 UNIT x 1 UKER [1 UNIT x 1 UKER]	1.0 UNIT	1,244,000	1,244,000	RM
D	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>6,780,000,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,440,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	453,333,334	5,440,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar)			540,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	45,000,000	540,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-Denpasar)			800,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	66,666,667	800,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			1,510,789,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,211,400,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,000,000	60,000,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	3,500,000	210,000,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 16 ORG x 12 BLN [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	680,000	130,560,000	RM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa 21 ORG x 12 BLN [21 ORG x 12 BLN]	252.0 OB	420,000	105,840,000	RM
	- Honorarium Petugas Administrasi Belanja Pegawai 16 ORG x 12 BLN [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	400,000	76,800,000	RM
	- Honorarium Penerbit SPM/Penguji Tagihan 16 ORG x 12 BLN [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	400,000	76,800,000	RM
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas Rp. 75 M sd Rp.100 M [9 ORG x 5 PKT]	45.0 OP	3,130,000	140,850,000	RM
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang dan Jasa (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas Rp.75 M sd Rp.1 [9 ORG x 10 PKT]	90.0 OP	2,820,000	253,800,000	RM
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas Rp.100 Juta sd Rp.250 Juta [5 ORG x 5 PKT]	25.0 OP	480,000	12,000,000	RM
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pengadaan Barang/Jasa Pagu diatas Rp.25 M sd Rp.50 M 3 ORG x 25 PKT [3 ORG x 25 PKT]	75.0 OP	1,450,000	108,750,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			299,389,000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Pimpinan (Denpasar - Jakarta PP)			266,560,000	RM
	- Biaya Penginapan (Jakarta) 8 ORG x 7 KL x 1 HR [8 ORG x 7 KL x 1 HR]	56.0 OH	610,000	34,160,000	RM
	- Uang Harian (Jakarta) 8 ORG x 7 KL x 2 HR [8 ORG x 7 KL x 2 HR]	112.0 OH	530,000	59,360,000	RM
	- Biaya Taksi 8 ORG x 7 KL x 4 KL [8 ORG x 7 KL x 4 KL]	224.0 OK	160,000	35,840,000	RM
	- Biaya Tiket Pesawat (Denpasar - Jakarta PP) 8 ORG x 7 KL [8 ORG x 7 KL]	56.0 OK	2,450,000	137,200,000	RM
	> Biaya Perjalanan Dinas Pimpinan (Denpasar - Yogyakarta PP)			32,829,000	RM
	- Biaya Penginapan (Yogyakarta) 4 ORG x 2 KL x 1 HR [4 ORG x 2 KL x 1 HR]	8.0 OH	845,000	6,760,000	RM
	- Uang Harian (Yogyakarta) 4 ORG x 2 KL x 2 HR [4 ORG x 2 KL x 2 HR]	16.0 OH	420,000	6,720,000	RM
	- Biaya Taksi 4 ORG x 2 KL x 4 KL [4 ORG x 2 KL x 4 KL]	32.0 OK	136,000	4,352,000	RM
	- Biaya Tiket Pesawat (Denpasar - Yogyakarta PP) 4 ORG x 2 KL [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	1,874,625	14,997,000	RM
<i>F</i>	<i>Perawatan peralatan kantor</i>			912,565,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			531,565,000	RM
	- Perawatan Personal Komputer (KP)	200.0 UNIT	626,500	125,300,000	RM
	- Perawatan Personal Komputer (Pascasarjana)	60.0 UNIT	109,667	6,580,000	RM
	- Perawatan Printer (KP)	116.0 UNIT	576,121	66,830,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
 ALOKASI Rp.566,747,536,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Perawatan Printer (Pascasarjana)	16.0 UNIT	157,500	2,520,000	RM
	- Perawatan AC Split (KP)	330.0 UNIT	606,243	200,060,000	RM
	- Perawatan AC Split (Pascasarjana)	80.0 UNIT	281,563	22,525,000	RM
	- Perawatan Genset (Pascasarjana)	1.0 UNIT	17,500,000	17,500,000	RM
	- Perawatan LCD (Pascasarjana)	35.0 UNIT	150,000	5,250,000	RM
	- Perawatan Lift (KP)	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	RM
	- Perawatan Lift (Pascasarjana)	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.037-Denpasar)			381,000,000	RM
J 521119	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1.0 THN	85,000,000	85,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air	1.0 THN	96,000,000	96,000,000	RM
	<i>Dukungan Operasional Tugas Pokok dan Fungsi (Komponen 005)</i>			1,148,162,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,148,162,000	RM
	- Obat-obatan Poliklinik	1.0 THN	43,800,000	43,800,000	RM
	- Rekam Medik Poliklinik	1.0 THN	6,078,000	6,078,000	RM
- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Bali)	1074.0 OT	920,373	988,480,000	RM	
- Pengepakan/Pengiriman Surat/Pengangkutan Barang (BU)	1.0 THN	80,500,000	80,500,000	RM	
- Langganan Koran	1.0 THN	29,304,000	29,304,000	RM	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Badung, 18 Maret 2020

A. A. RAKA SUDEWI
 NIP 195902151985102001